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1 ～ 1 ～ 1 ～

2 ～ 2 ～ 2 ～

3 ～ 3 ～ 3 ～

4 ～ 4 ～ 4 ～

5 ～ 5 ～ 5 ～

6 ～ 6 ～ 6 ～

7 ～ 7 ～ 7 ～

8 ～ 8 ～ 8 ～

9 9 9

駐車場利用台数(最大2台まで) 台

 ※お申込みの個人情報はこの事業にのみ使用し、その他の目的には使用いたしません。

15:55

駐車時間はピアノ使用時のみです。
駐車時間をお守りください。

ﾋﾟｱﾉ使用
台　数

8/4なら何時でもよい 8/5なら何時でもよい 8/9なら何時でもよい
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氏　名

19:35

         -           -

補助ペダル
使用台数

16:55

19:35

15:55

10:35

15:35

12:55

9:15 10:15

11:35

・来館される方全員(保護者含む)のお名前をご記入してください。

応募理由　（日常練習、コンクール・発表会の事前練習など、具体的にご記入ください｡）

希望使用日時　第5希望までお書きください。

呉信用金庫ホール『グランドピアノ一般開放』申込書

氏　名

参加人数

11:35

 保護者
氏  名

小学･中学･高校･大学

 年

フリガナ

8月５日(木)

＊中学生以下のお申込みの場合は､保護者の同伴が必要です。

住 所　

11:55

楽　器学　年

(例)第1希望『1』､第2希望『2』…第5希望『5』と記入をしてください。

8月９日(月祝)

9:1510:15

TEL　

【申込締切　：　２０２１年７月１0日（土）必着】

18:35

16:55

18:15

氏　名 学　年

　8月４日(水)

18:35

13:15

楽　器

18:15

※グループでお申込みの場合は代表者の氏名､連絡先をご記入ください。

・連弾､伴奏､アンサンブルなどグループで演奏される場合は楽器名もご記入してください｡
・受付後の変更はできません。

14:35

13:15

14:35

12:55

14:15

15:35


